

به نام خدا

با سلام، همانگونه که مستحضرید رویداد جهانی اکسپو بیش از ۱۷۰ سال است که تبدیل به المپیک فرهنگ و تمدن ملت ها شده است و فرصت طلایی برای کشورها تلقی می شود تا آخرین دستاوردها و موفقیت های فرهنگی، هنری، صنعتی و اقتصادی خود را به نمایش گذارند. حضور کشورها در اکسپو که امروزه هر ۵ سال یکبار برگزار شده و طول مدت برگزاری آن حدود ۶ ماه است، آشنایی با آخرین فناوری ها، نوآوری ها و چشم اندازهای سایر کشورهاست که آن را تبدیل به خط کش اندازه گیری میزان توسعه یافتگی هر کشور کرده است.

امارات به عنوان نخستین کشور در خاورمیانه میزبان اکسپو در سال ۲۰۲۰ (که به علت شیوع کرونا در سال ۲۰۲۱ برگزار میشود) شده است. شعار اکسپو ۲۰۲۰ دبی "پیوند اذهان، خلق آینده" بوده و قرار است بیش از ۱۹۶ کشور دنیا در ۳ تعریف پایداری، تحرک و فرصت از مهر ماه امسال تا فروردین ۱۴۰۱ در زمینی به وسعت بیش از ۴۲۰ هکتار گردهم آیند.

در این میان ایران با قرارگرفتن در تعریف تحرک، شعار خود را "ایران؛ تمدنی کهن و استوار، تنوع اقوام و میزبان ملت ها" برگزیده و در زمینی به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع، ۱۳ غرفه با معماری خاص سنتی را طراحی کرده که هر کدام مأموریت خاصی برای بیان هویت رقابتی این سرزمین بر عهده دارند.

علی رغم اینکه ایران یکی از صنعتی ترین کشورهای منطقه است که در طول سال های گذشته توانسته خود را در بسیاری از شاخه های صنعتی به مرز خودکفایی و حتی صادرات برساند، تنها حدود ۲ درصد از سهم بازار ۱۲۰۰ میلیاردی واردات ۱۵ کشور همسایه را (حدود ۲۴ میلیارد دلار) در اختیار دارد.

رویداد جهانی اکسپو ۲۰۲۰ دبی برای نخستین بار در همسایگی ایران و در منطقه خاورمیانه برگزار می شود، فرصتی مغتنم برای شرکت های ایرانی و تولید کنندگان صادراتی آن است تا در جهت اعتبار افزایی، بازتعریف برند تجاری، جلب مشتریان جدید، جذب سرمایه گذار خارجی و شرکای تجاری اقدام جدی و هوشمندانه ای نمایند.

شرکت همایش آرا به عنوان یکی از همکاران خانه توسعه تجارت در اکسپو ۲۰۲۰ دبی، در ۳ بخش با پايون ایران همکاری می نماید:

۱. حضور هیات های تجاری جهت بازدید از اکسپوی ۲۰۲۰ و برگزاری نشست های B2B
  ۲. همکاری در بخش نمایشگاهی جهت حضور شرکت های ایرانی در غرفه های صنایع مس و فولاد و صنعت ایران با تاکید بر تکنولوژی های پیشرفته جهت نمایش توانمندی ها
  ۳. برگزاری همایش فرصت های سرمایه گذاری جهت معرفی طرح ها و پروژه های منتخب سرمایه گذاری در کشور به شرکت های بین المللی و برتر منطقه و جهان
- لطفا در صورت علاقه به حضور در هر یک از این برنامه ها و دریافت اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۲۱ ۲۶۷۶۷۳۳۲ ، شرکت بین المللی همایش آرا تماس حاصل نمائید.